
ZARZĄDZENIE NR 66/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 524,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 524,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Am jroziak

rnar kyszard Kirdstz
WA-470S

Id: 1538792A-EB19-4DD2-9E62-124516FE5A52. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 17 czerwca 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 323,71 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 136,89 X

85216 Zasiłki stałe 186,82 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 186,82 X
855 Rodzina 200,98 X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

200,98 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

0,98

200,00

X

X
Ogółem 524,69 X

Id: 1538792A-EB19-4DD2-9E62-124516FE5A52. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 17 czerwca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 323,71 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 136,89 X
Rozdz. 85216- zasiłki stałe 186,82 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 186,82 X

855 Rodzina 200,98 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 200,98 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 200,98 X
Ogółem 524,69 X

Id: 1538792A-EB19-4DD2-9E62-124516FE5A52. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 17 czerwca 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 32 089 2 089
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 32 089 2 089
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań własnych 
•zadania statutowe

2 089
30 000

X
2 089

758 Różne rozliczenia X 50 068
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 50 068
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 50 068

801 Oświata 5 000 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 5 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 5 000 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 068

X

Rozdz. 90095 - pozostała działalność 15 068 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 15 068 X

Id: 1538792A-EB19-4DD2-9E62-124516FE5A52. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 136,89 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 186,82 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 200,98 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 2.089 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością wykonania audytów 
energetycznych i programów funkcjonalno-użytkowych termomodernizacji komunalnego budynku 
mieszkalnego w Żychlinie przy ul. Dąbrowskiego 6.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 30.000 zł - w związku z organizacją wypoczynku dla dzieci 
z Ukrainy w ramach współpracy pomiędzy miastami Brody - Żychlin, dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 50.068 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 5.000 zł - w związku z koniecznością realizacji projektu 
„Utworzenie punktu dydaktycznego pn. „W królestwie owadów”” przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie, zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań 
statutowych.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 15.068 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością zakupu, montażu 
i transportu elementów placu zabaw w parku przy ul. Kościuszki w Żychlinie.

Id: 1538792A-EB19-4DD2-9E62-124516FE5A52. Podpisany Strona 5 z 5


